
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:55 A  VC Bieberge… S

I II III IV V VI Punkte
18 5 2 4 15 11

14

0
7

1
8

3
11

4
13

5
14

6 Auszeit

4:10
5:17

Ende
12:11 B  VBC Büdingen R

I II III IV V VI Punkte
9 1 2 10 14 5

253
17:5

╳

18
3
19

5
20

6
22

11
23

17
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:14 B  VBC Büdingen S

I II III IV V VI Punkte
3 1 2 10 14 5

25

1 10 11 12 19 25 Auszeit

Ende
12:30 A  VC Bieberge… R

I II III IV V VI Punkte
6 18 5 2 4 15

6

╳ 1 3 4 5 6 Auszeit

5:17
6:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:33 A  VC Bieberge… S

I II III IV V VI Punkte
18 5 2 16 15 6

14

3
14

6 10 11 12 13 Auszeit

6:11
10:17

Ende
12:51 B  VBC Büdingen R

I II III IV V VI Punkte
3 1 2 10 14 5

25

╳

24
8
25

12 17 19 21 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Süd – Frauen
Frauen

A  VC Biebergemünd vs. VBC Büdingen B
Spiel 6 05.03.2023 11:55 Uhr

Schulturnhalle Biebertalschule
63599 Biebergemünd 
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A  VC Bieberge… 8/14
2 Mollenhauer, Tabea X
4 Schlieper, Andrea X
5 Kohnke, Mona X
6 Schäfer, Larissa X

11 Wolf, Anja X
15 Ehler, Mara X
16 Müller, Lisa Marie X
18 Peters, Louisa X
A  Libero
A  Offizielle
T Kohnke, Wolfgang E

C

B  VBC Büdingen 10/14
1 Aull, Anne X
2 Landau, Stefanie X
3 Agbaba, Maja X
4 Groth, Katrin
5 Braun, Helene X
7 Farrenkopf-Trupp, Su…
9 Gerlach, Stefanie X

10 Opel, Jana X
14 Ditzinger, Sandra X
15 Tschenett, Manana X
B  Libero

15 Tschenett, Manana X
B  Offizielle
T Groth, Katrin E

CT Farrenkopf Trupp, Su… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC Bieberge… VBC Büdingen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 16 25 1 1 0
2 0 0 6 2 16 25 1 0 0
2 0 0 14 3 18 25 1 0 0

4
5

6 0 0 34 50 75 3 1 0
Start: 11:55 Ende: 12:51 Dauer: 0:56

Sieger: VBC Büdingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wendler, Ina 1
2 Haar, Sabine 2

Schreiber 3
Schr. Joachim, Claudia 4

Assist. Haar, Maja

Dokument erstellt: 05.03.2023 13:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


